
Zarządzenie Nr 51/2007 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 6 sierpnia 2007 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  naboru  na  wolne  stanowiska 
urzędnicze  w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

Na podstawie  art.  33 ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3a ust. 2 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 5/2006 Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 7 lutego 2006 roku 
w sprawie ustalenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Małkini Górnej wprowadza się, następujące zmiany;

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

„ § 10. 

1. Po przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej Komisja Rekrutacyjna wybiera 
kandydata, który w selekacji końcowej uzyskał największą liczbę punktów, nie 
mniej  jednak  niż  50%  maksymalnej  sumy  punktów  przydzielonych  przez 
członków Komisji Rekrutacyjnej.

2. W przypadku, gdy w wyniku wstępnej selekcji do rozmowy kwalifikacyjnej 
przystąpi jeden kandydat stosuje się postanowienia ust. 1. 

3. Kandydat  wyłoniony  w  drodze  naboru  przed  zawarciem  umowy  o  pracę 
zobowiązany  jest  przedłożyć  zaświadczenie  o  niekaralności  i  badania 
lekarskie.”

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


